
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Číslo smlouvy zhotovitele: Číslo zakázky zhotovitele: 

na kompletní dodávku stavby 

„Výměna oken na domě Broumov III, Na Příkopech č. p. 27 - 1 . etapa" 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Město Broumov 
třída Masarykova 239 
550 01 Broumov 
IČ: 00272523 
DIČ: CZ00272523 
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta 
K technickému jednání je oprávněn: Bc. Filip Chráska tel: , e-mail: 

Zhotovitel: PROPLAST K s.r.o. 
Se sídlem: Polní 468, 549 01 Nové Město nad Metují 
Zastoupený: Ing. Pavlem Kubrtem, jednatelem firmy 
IČ: 25950231 
DIČ: CZ25950231 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Pavel Kubrt, jednatel 
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Pavel Kubrt, jednatel 

Telefon 
E-mail 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje provést dílo specifikované 
v článku 2 této smlouvy a objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle článku 4 této smlouvy za řádné 
a včasné provedení díla, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených. 

2. PŘEDMĚT PLNĚNI 

2.1. Předmětem plnění díla je kompletní dodávka stavby „Výměna oken na domě Broumov III, Na 
Příkopech č.p. 27 - 1. etapa", provedená v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami 
objednatele, které jsou obsaženy ve výzvě objednatele ze dne 12.07.2017 č. j MUBR 20972/2017 a s 
nabídkovým rozpočtem zhotovitele, ze dne 31.7.2017 , který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí 
této smlouvy o dílo. 

- 1 -



























v 
18.8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. a m J j/j £ ^ <f\ 
18.9. Uzavření této smlouvy bylo schváleno RM Sr....l ír.^_.. 
18.10.Smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a 

zhotovitel jedno vyhotovení. 
18.11.Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem této smlouvy včetně jejich příloh 

a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

Přílohy smlouvy: Cenová nabídka zhotovitele z 31.7.2017 

V Novém Městě nad Metují, dne 4.8.2017 V Broumově dne 
s7 U.tJto'* I ct-

Za zhotovitele: Za objednatele: 

4 

mgrPav^l Kubrt 
jednatel 

/ 

Ing. Jaroslav Bitnar 
starosta města Broumov 

-14-



NWCP170397 

P^OPL^ST K s.r.o. 
Polní 46& 
Nové Město nad Metují 
549 03 
tel.: 
fax: 
email: 
Bankovní spojení: 

č.ú: 

QSP 

Okna . Úvěře * Zimní zahrady 

IČ: 25950231 DIČ: CZ25950231 

Nabídka: NWCP170397 
Objednatel: Město Broumov 

IC: 
DIČ: 

Zástupce: 

tel.: 
fax: 
email: 

Na Příkopech 2 7  1 . etapa 
Adresa stavby: 

Na Příkopech 27 

Broumov 

550 01 

Cena celkem: 

Cena bez DPH 

DPH[15%] 
Cena sDPH 

488 247,00 Kč 
73 237,05 Kč 

561 484,00 Kč 

Adresa: třída Masarykova 239 
Broumov 

550 01 

Dokončení výroby: 

Termín realizace: 

Výrobní rozměry dodal: 

Zpracováno dne: 31.7.2017 Zpracoval: 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za vaši poptávku a předkládáme vám cenovou nabídku otvorových výplní vyrobených v profilovém 
systému GEALAN. 

Základní informace: 
PROFILOVÝ SYSTÉM: 
GEALAN S 8000 IQ 
 6 komorový profil se stavební hloubkou 74 mm. 
 hodnota Uw (tepelný prostup rámu) 1,2 W7m2.K. 
 ocelové žárově pozinkované výstuhy rámů a křídel. 
 elegantní hladký design křídla. 

GEALAN S 9000 
 6 komorový profil se stavební hloubkou 83 mm. 
 hodnota Uw (tepelný prostup rámu) 0,92W/m2.K. 
 ocelové žárové pozinkované výstuhy rámů a křídel. 
 elegantní hladký design křidla. 

ZASKLENÍ: Standardně zaskleno izolačním dvojsklem (resp. Trojsklem) s koeficientem tepelné prostupnosti Ug = 1,1 W7m2,K (resp. Ug= 0,6 
W/m2K). s plastovým (tzv. teplým) distančním rámečkem. Na přání zákazníka též ornamentálním, nebo speciálním zasklením. 

KOVÁNÍ: Celoobvodové kování GU s mikroventílací a pojistkou proti nesprávné manipulaci jako standard. Balkónové dveře vybaveny protíprůvanovou 
pojistkou. Vchodové dveře jsou standardně osazovány bezpečnostním štítkem, zámkovou vložkou a vícebodovým uzavíracím mechanismem. 

BARVA: Základní oboustranně bílá barva RAL 9016, nebo 4 základní dekory dřeva v jednostranném, nebo oboustranném provedení a široká nabídka 
nadstandardních dekorů dřeva a RAL. 

Význam pojmů, informace o záruce, dodacích a platebních podmínkách najdete pod cenovou kalkulací. 

Naši pracovníci vám ochotně poradí s vhodným výběrem typu oken pro váš dům či byt, i s volbou vhodných doplňku k nim (parapety, sítě, žaluzie, 
roletky a další stínící technika) tak, aby vám nová okna dokonale vyhovovala a přinesla vám ten nejvyšší komfort a pohodlí. 

Okna jsou osazena podkladní lištou o výšce 30 mm, jedná se o systémový prvek, který není vyobrazen v nákresu. 

***Zobrazení oken a dveří je při pohledu z interiéru*** 

1 15 

i-



pozice: 1/: Trojdílné okno s poutcem + příslušenství 

NWCP170397 

Rozměry rámu. 1100,0 x 2000,0 mm 
Stavební otvor: 1120,0 x 2050,0 mm 

iealan S 8000 IQ standard 

Jť 

Á 
550 

/ 

1100 

Základní cena 
Barva (ext/int) 

Sklo: 

Rám: 
Sloupek: 
Stulp AB: 
Křídlo: 
Zazdívací lišta 
Barva těsnění: 
Montáž. 
Klika: 
Výška kliky: 

Trojdílné oknos poutcem 
bílá standard 
Sleva 51,0% ze základní ceny 

Cena po slevě. 

FC416TGIRAL9016+ATN4 Float 
4 mmplastový TGI RAL9016TopN u= 
66mm 
82mm 
64mm 
78mm 
30 mm 
černá 
turbo vruty 3 strany d=8.5mm 
klika okenní bílá 
(FFG) B:521, C:1/2 

10 383,00 Kč 

5 295,00 Kč 

5 088,00 Kč 

88,00 Kč 
=1.1+A 

Popis: parapety 

Množství: 47 Cena za ks: 5 176,00 Kč 

Celkem: 243 272,00 Kč 

Pozice: 21: Dvojdílné okno + příslušenství Rozměry rámu: 1100,0 x 700,0 mm 
Stavební otvor: 1120,0 x 750,0 mm 

Gealan S 8000 IQ standard 

A 1 
550 

sí
tino 

550 

Základní cena 
Barva (ext/int): 

Sklo: 

Rám: 
Stulp: 
Křídlo: 
Zazdívací lišta' 
Barva těsnění: 
Montáž 
Klika: 
Výška kliky: 

Popis: 

Dvojdílné okno 
bílá standard 
Sleva 51,0% ze základní ceny 

Cena po slevě. 

F416TGITN4 FloatTopN u=1.1 
plastový rámeček 
66mm 
64mm 
78mm 
30mm 
cerna 
turbo vruty 3 strany d=8 5mm 
klika okenní bílá 
(FFG) B211 

+ parapety 

6 206,00 Kč 

3 165,00 Kč 

3 041,00 Kč 

52,00 Kč 

Množství: 13 

Celkem: 
Cena za ks: 3 093,00 Kč 

40 209,00 Kč 
2 / 5 

-l 



NWCP170397 

Tfice: 3/: Dvojdílné okno + příslušenství Rozměry rámu' 1100,0 x 1150,0 m m 

Stavební otvor. 1120,0 x 1200,0 m m 

c8000 IQ standard 

/ 
A 

\ 

550 „ . 550 
>^r H> 

Základní cena' Dvojdílné okno 
Barva (ext/i nt): bílá standard 

Sleva 51,0% ze základní ceny 

Sklo: 

Rám: 
Stulp: 
Křídlo: 
Zazdívací lišta 
Barva těsnění: 
Montáž 
Klika: 
Výška kliky 

Popis 

Cena po slevě: 

F416TGITN4 FloatTopN u=1.1 
plastovýrámeček 
66mm 
64mm 
78mm 
30mm 
černá 
turbo vruty 3 strany d=8.5mm 
klika okenní bílá 
(FFG) B:421 

+ parapety 

6 590,00 Kč 

3 361,00 Kč 

3 229,00 Kč 

52,00 Kč 

1100 

Množství: 2 Cena za ks: 3 281,00 Kč 

Celkem: 6 562,00 Kč 

3 / 5 

•3



NWCP170397 

i<y 
Wtiek 3 cena' 

Wp3\0 

ffcena po slevě 

Příplatek za skla 
Vnitřní parapety  500mm PVC po slevě 40,0% 
Vnější parapety  150mm AL po slevě 40,0% 
Vnější parapety  200mm AL po slevě 40,0% 
Montáž 
Demontáž 
Likvidace 
Zednické zapravení  špaleta 

Součet: 

DPH[15%]: 

Celkem: 

Záloha: 

51,0% 

347,20 m 
347,20 m 
347,20 m 

581 859,00 Kč 
296 731,00 Kč 

285 128,00 Kč 

4 916,00 Kč 
23 308,00 Kč 
10 265,00 Kč 

3 876,00 Kč 
45136,00 Kč 
13 888,00 Kč 
13 888,00 Kč 
87 842,00 Kč 

488 247,00 Kč 

73 237,05 Kč 

561 484,00 Kč 

0,00 Kč 

Doba trváni této cenové nabídky ne 30 dní od data jejího předání objednateli. Platná aktualizace nabídky je 
možná obratem. 

Záruka: 5 let na clilo a 2 roky na doplňky {žaluzie, parapety, kliky a kování, rotely a další). 

Termín dodání a montáže: podle domluvy s našim obchodním zástupcem. Obvyklá dodací lhůta je 3 týdny na okna 
v bílém provedeni a 4-5 týdnů na okna v jednostranném či oboustranném dekoru. V případě nestandardního dekorů 8 
týdnů. 
Platební podmínky: podle domluvy s obchodním zástupcem, obvykle formou zálohy při podepsání smlouvy o dílo a 
doplatku při předaná aíla. 
Význam jednotlivých pojmů: 

Demontáž oken: 
Vyjmutí okenních křídel. 
Vybouráni původních rráraů. 
Odnos demontovaných části na určené místo (místo před domem, podesta patra domu, apod.) 
Hrubý úklid (odneseni suti, sametem) . 
Pri demontáži, oken a parapetů nejsme schopni zaručit nepoškození venkovního ostění. 
Likvidace odpadu: 
odvoz odpadu, tj. rámů a křídel oken, původně vybouraných parapetů a stavební suti, vzniklého při vybourání 
oken a jeho ekologická likvidace. 
Montáž oken: 
Osazení, upevněni a vypěnění připojovací spáry {p.říp. instalace připojovacích pásek - jestliže byly objednány). 
Kotevní a izolační materiál je v ceně montáže. 
Součásti ceny montáže není lešení a jeho montáž, eventuálně jiná montážní technika. 
Zednické práce zdvojené: 
Doplnění omítek z interiéru do stávajícího ostění po vybouraní oken. 
Hrubý úklid (vyneseni suti a zameteni). 
zednický materiál. je v ceně zednických prací. 
Pckud nejsou zednické práce součástí dodavky, parapety pouze dodáváme avšak nemontujeme. 
Zednické práce špaleta: 
Doplnění omítek s interiéru do stávajícího ostění po vybouráni oken. 
Hrubý úklid (odnesení suti a zametení). 
Zednický materiál je v ceně zednických prací. 
Tato siužba nezahrnuje připadne dozdívky nebo vkládání překladů. 
Pokud nejsou zednické práce součástí dodavky, parapety pouze dodáváme, avšak nemontujeme. 
Případné začibtění venkovního ostění po demontáži není předmětem cenové nabídky. Vzniklé poškození je možné 
řešit na základě požadavku zákazníka 3 obchodního zástupcem po posouzeni skutečného stavu. 
Individuální požadavky nad rámec uvedených služeb je možno řešit po dohodě s obchodními zástupci formou 

4/5 

-ft-



NWCP170397 

cujeme vám za vaši poptávku a těšíme se na budoucí spolupráci. 

Nabídka řešení připojovací spáry systémem 3i od společnosti TREMCO — ILLBRUCK: 
Nový renovační systém od společnosti Illbruck umožňuje dokonalé systémové utěsnění v souladu s nejnovějšími 
technickými požadavky norem ČSN EN 730 540. 

Vlastnosti, vnější uzávěr - odolnost vůči hnanému dešti 
paropropuscnost. 

vnitřní uzávěr - vzduchotěsnost - parotěsnost 
- zabránění průniku vlhkosti a vzniku plísní 

Záruka na kompletní systém 10 let. 
Cena systémových pásek 120 kč bez DPH za obvodový metr stavebního otvoru. 

Datum: 

Podpis obchodníka: 

Datum: 

Podpis objednatele: 

5 /5 


